
ZARZĄDZENIE NR 137/2020 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 9 października 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 98 z późn.zm.), 
zmienionym: 

᠆ uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 105/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 września 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XXI/169/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 września 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 116/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                       
45.680.943,82 zł 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 41.469.774,92 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 4.211.168,90 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                         
46.780.943,82 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 40.688.651,86 zł 



w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.296.638,41 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12.199.141,24 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.097.497,17 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.033.572,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.769.505,17 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 6.092.291,96 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

᠆ dochody 14.607.605,91 zł, 

᠆ wydatki  14 607.605,91 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

  

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 9 października 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka  148 210,00 759 298,00 907 508,00 

 63095  Pozostała działalność 148 210,00 759 298,00 907 508,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 759 298,00 759 298,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

19 550,00 3 960,00 23 510,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 11 160,00 3 960,00 15 120,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 160,00 3 960,00 15 120,00 

758   Różne rozliczenia 13 468 921,00 -759 298,00 12 709 623,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 759 298,00 -759 298,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

759 298,00 -759 298,00 0,00 

Razem: 45 676 983,82 3 960,00 45 680 943,82 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 9 października 2020 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 766 252,77 0,00 4 766 252,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 284 322,56 9 367,00 4 293 689,56 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 9 367,00 14 367,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 -9 367,00 51 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 367,00 13 633,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 521,00 3 960,00 886 481,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 252 078,00 3 960,00 256 038,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 158,00 -8 000,00 159 158,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 720,00 11 960,00 43 680,00 

801   Oświata i wychowanie 11 755 670,22 0,00 11 755 670,22 
 80101  Szkoły podstawowe 7 674 144,15 -200,00 7 673 944,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 125,55 -200,00 253 925,55 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 582 467,36 200,00 582 667,36 
  4430 Różne opłaty i składki 1 894,00 200,00 2 094,00 

Razem: 46 776 983,82 3 960,00 46 780 943,82 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 137/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 9 października 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 160,00 3 960,00 15 120,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 11 160,00 3 960,00 15 120,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 160,00 3 960,00 15 120,00 

Razem: 14 603 645,91 3 960,00 14 607 605,91 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 160,00 3 960,00 15 120,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 11 160,00 3 960,00 15 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 160,00 3 960,00 15 120,00 

Razem: 14 603 645,91 3 960,00 14 607 605,91 
 


